

**Fitamo ApS**  
**Vestervej 32, 8544 Mørke**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 11 89 95 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

---

**Finn Ole Morell**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fitamo ApS  
Vestervej 32  
8544 Mørke

CVR-nr.: 11 89 95 36  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Finn Ole Morell

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269.919 kr. mod 940.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799.128 kr. mod 534.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har i 2020/2021 modtaget 338 tkr. i kompensationsordninger for Covid-19.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.269.919</b>	<b>940.701</b>
3 Personaleomkostninger	-461.524	-397.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.700	-8.653
<b>Driftsresultat</b>	<b>799.695</b>	<b>534.507</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-567	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>799.128</b>	<b>534.297</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>799.128</b>	<b>534.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	799.128	534.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>799.128</b>	<b>534.297</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.664	42.364
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.664</u>	<u>42.364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.664</u></b>	<b><u>42.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.969	119.278
Andre tilgodehavender	31.000	31.000
Periodeafgrænsningsposter	21.682	21.682
Tilgodehavender i alt	<u>180.651</u>	<u>171.960</u>
Likvide beholdninger	<u>10.980</u>	<u>1.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.631</u></b>	<b><u>173.121</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>225.295</u></b>	<b><u>215.485</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-6.596.828</u>	<u>-7.395.956</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-6.396.828</u></b>	<b><u>-7.195.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	10.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.505.473	7.342.093
Anden gæld	<u>109.650</u>	<u>56.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.622.123</u>	<u>7.411.441</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.622.123</u></b>	<b><u>7.411.441</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>225.295</u></b>	<b><u>215.485</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	-7.930.253	-7.730.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>534.297</u>	<u>534.297</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	-7.395.956	-7.195.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>799.128</u>	<u>799.128</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>-6.596.828</b></u>	<u><b>-6.396.828</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>338.047</u>	<u>0</u>
	<u>338.047</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	<u>338.047</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>338.047</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	414.932	342.496
Pensioner	36.941	39.582
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.651</u>	<u>15.463</u>
	<b><u>461.524</u></b>	<b><u>397.541</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>